
令 和 ４ 年 度   　収　支　予　算　書　総　括　表 （単位：千円）

科        目 一般会計 収益会計 退互部会計 資産運用会計 受託事業会計
（元気回復）

受託事業会計
（健康管理）

会計間取引の調整 合   計

Ⅰ　事業活動収支の部

        基   本   財    産    運    用   収   入 410
  １．事業活動収入

410
        掛          金           収           入 195,800 142,520 338,320
        運          用           収           入 107 101 1 44,114 44,323

1,200
        貸       付        金        収       入 64,550
        補　　 助      金      等      収     入 1,200

64,550
        受          取           利           息 3,640 3,640
        保    険    手     数     料    収    入 24,700 24,700

22,290
        受     託      事      業      収     入 13,903 18,448
        受    取    手     数     料    収    入 22,290

32,351
        そ     の      他      の      収     入 210 9,600 9,810
        他   会   計    よ    り    の   収   入 0 39,000 △39,000 0

18,448 △39,000 541,593
  ２．事業活動支出
        事業活動収入計 197,727 56,691 181,521 112,304 13,903

        事                 業                 費 336,810 94,833 12,165 17,493 461,301
        管                 理                 費 18,963 56,515 771 6,840 1,738 955 85,782

148,000
        他    会    計     へ     の    支    出 39,000
        貸       付        金        支       出 148,000

△39,000 0
        事業活動支出計 355,773 56,515 95,604 193,840 13,903 18,448 △39,000 695,083
          事業活動収支差額（Ａ） △158,047 176 85,917 △81,536 0 0 0 △153,490

  １．投資活動収入
Ⅱ　投資活動収支の部

        満 期  保 有  目 的 債  等  償 還  収 入 230,000 230,000
　　　　そ　の　他 　債　券　等 　償　還　収　入 100,000 100,000

0 0 330,000
  ２．投資活動支出
        投資活動収入計 0 0 0 330,000 0

        特    定    預   金   積    立   支   出 880 2,100 2,980
        満 期 保 有 目 的  債  券 等 購 入 支 出 300,000 300,000

0 302,980
          投資活動収支差額（Ｂ） △880 △2,100 0 30,000 0 0
        投資活動支出計 880 2,100 0 300,000 0

27,020
Ⅲ　財務活動収支の部
  １．財務活動収入

△298,020 0
        他 会 計 か ら の  貸  付 金 回 収 収 入 260,000 50,000
        他 会  計  か  ら  の  借  入  金  収 入 298,020

△310,000 0
        財務活動収入計 260,000 0 50,000 298,020 0 0 △608,020 0
  ２．財務活動支出

△310,000 0
        他  会  計  へ  の   貸   付  金  支  出 155,500 142,520
        他 会 計 へ  の  借  入  金  返 済 支 出 310,000

△298,020 0
        財務活動支出計 155,500 0 142,520 310,000 0 0 △608,020 0
          財務活動収支差額（Ｃ） 104,500 0 △92,520 △11,980 0 0 0

4,100
        当期収支差額（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）－（Ｄ） △56,427 △3,924 △6,703 △63,516 0 0
Ⅳ　予備費支出（Ｄ） 2,000 2,000 100

△130,570
        前期繰越収支差額 60,000 12,000 17,000 900,000 0 0 989,000
        次期繰越収支差額 3,574 8,076 10,297 836,484 0 0 858,431


